
Informace správce MÍR, SBD k současné zdravotní 
situaci pandemie KORONAVIRU 
Doručená pošta x 

 
Marcela DVOŘÁKOVÁ 
 

pá 13. 3. 
9:30 (před 4 

dny) 

 
Odp
ově
dět 

 

komu: 

 
 

 
Vážení zástupci SVJ/SO, 
 

v minulých dnech vyhlásila Bezpečnostní rada státu zákaz akcí nad 100 
shromážděných osob. Ve čtvrtek dne 12. 3. 2020 v souvislosti s šířením koronaviru 
rozhodla vláda ČR o vyhlášení nouzového stavu a zákazu shromažďování nad 30 
osob. S ohledem na současnou celoevropskou zdravotní situaci pandemie 
koronaviru 

  
RUŠÍME 

  
všechny již svolané schůze ze strany MÍR, SBD a doporučujeme všem SVJ/SO 
postupovat stejně. Zrušením schůzí přispějeme k eliminaci rizika dalšího šíření 
koronaviru. Schůze budou svolány v náhradních termínech až podle zdravotní 
situace v ČR. Není podstatné, kolik osob se schůze zúčastní, jde o riziko přenosu 
vůči našim rodinám, všem osobám v domě, tak i k nám.  
  
Dále Vás žádáme, abyste pro komunikaci s MÍR, SBD upřednostnili telefonické a e-
mailové spojení (kontakty na www.mirsbd.cz).   
  
Každý z nás může svým zodpovědným chováním přispět k mírnějším dopadům 
šíření jakékoliv nákazy. Děkujeme za pochopení a věříme, že se situace brzy zlepší. 
  
Odkaz: 
http://www.mirsbd.cz/kontakty 

  
Závěrem Vás žádáme o vyvěšení této informace v domě. 
  
Děkujeme 

  
S pozdravem 

Ing. Dana Koutníková 

předsedkyně představenstva 

MÍR, stavební bytové družstvo 

  
Vyřizuje: Marcela Dvořáková 
 

http://www.mirsbd.cz/
http://www.mirsbd.cz/kontakty

